
 

 

Prot. n. 3116/21 

Class.VII/1 

DECRETO   N. 139 NOMINA COMMISSIONE 

           Il Direttore del Dipartimento di Biologia Ambientale 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 

427 dell’11.02.2021 prot. 11083; 
 VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17.09.2021 con la quale è stato approvata 

l’attivazione di un assegno di ricerca annuale rinnovabile per il SSD BIO/08 – SC 

05/B1 cat. B tipologia II dal titolo “The ancient human peopling of South America: 

an integrated study between dental anthropology and ancient DNA” da svolgersi 

presso il Dipartimento di Biologia Ambientale - Università degli Studi di Roma La 

Sapienza; 

VISTA        la copertura economico-finanziaria sul progetto Bando Prin 2017 Prot. 20174BTC4R 

resp. Prof. Manzi  

VISTO il bando n. 95 scaduto il 20.10.2021; 

TENUTO CONTO dell’art. 13 del Regolamento relativo alle modalità di nomina della 

Commissione; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento convocato in modalità Google Meet il 

09.11.2021 che ha nominato la Commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 

Prof. Giorgio Manzi  - PO dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/08 – SC 05/B1; 

Prof. Paolo Anagnostou – PA dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/08 – SC 05/B1; 

Dr.ssa MaryAnne Tafuri- RTDB dell’Università di Roma La Sapienza SSD BIO/08 – SC 05/B1. 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

 

Roma, 15.11.2021 

 

                                                                  F.to 

 Il Direttore del Dipartimento 

Prof.ssa M. Maddalena Altamura    

 

 

 

 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

Segreteria Amministrativa 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

Carlota.forcesi@uniroma1.it                                                                


